

ز کالیفرنیا تا استانبول؛ نام "تبریز" بر معابر شهرهای مهم جهان

در یک جستجوی ساده در اینترنت می توان نام کهن شهر تبریز را در معابر و خیابانهای مهم جهان از کالیفرنیا تا آمریکا تا استانبول ترکیه مشاهده کرد.

محبوبه قلیچ خانی:

از کالیفرنیا تا استانبول؛ نام "تبریز" بر معابر شهرهای مهم جهان

در یک جستجوی ساده در اینترنت می توان نام کهن شهر تبریز را در معابر و خیابانهای مهم جهان از کالیفرنیا تا استانبول ترکیه مشاهده کرد.

تبریز در طول تاریخ چهار هزار ساله ی خود، فراز و نشیب های زیادی به خود دیده بطوریکه گاه در اوج شکوه و زیبایی در جمع برترین های جهان بوده و گاه به حکم طبیعت با خاک یکسان گردیده اما هر بار از خاکسترها سربرآورده است. نام و آوازه ی "تبریز" در تاریخ پرافتخار خود کافی است تا امروزه نیز زینت بخش معابر و خیابان های شهرهای مهم جهان باشد.

خیابان تبریز در ایالت کارولینای شمالی آمریکا
کارولینای شمالی، یکی از ایالت های جنوبی آمریکا به شمار می رود. مرکز آن شهر رالی (Raleigh) شهری که خیابانی با نام تبریز در آن نامگذاری شده است. خیابانی با ویلاهای زیبا در طبیعتی روح افزا، با ویلاهای گران قیمت که یکی از محلات دنج و آرام این منطقه به حساب می آید.

خیابان تبریز در مودستو کالیفرنیا
شهر مودستو ، شهری زیبا و با درختان انبوه، از افراد معروف این شهر می توان از جرج لوکاس کارگردان و تهیه کننده معروف سینما و خالق فیلم معروف جنگ ستارگان نام برد. این شهر میزبان خیابانیست که به نام تبریز مزین گشته، خیابان تبریز در مرکز شهر مودستو در منطقه ای ویلایی واقع شده است.

خیابان تبریز در مونتانا
بیلینگز پرجمعیت ترین شهر ایالت مونتانا در ایالات متحده آمریکا است. ایالتی که به ایالت گنج معروف است چهل و یکمین ایالتی است که به ایالات متحده آمریکا پیوست. بیلینگز نیز خیابانی را با نام تبریز نامگذاری کرده است.

خیابان تبریز در بولدر آمریکا
بولدر (به انگلیسی: Boulder) شهری در شهرستان بولدر، ایالت کلرادو کشور ایالات متحده آمریکا است که جمعیت آن در سرشماری سال ۲۰۱۰ میلادی، ۹۷,۳۸۵ نفر بوده است. نام تبریز در یکی از معابر این شهر نیز دیده می شود.

خیابان تبریز در بیلینگز آمریکا

خیابان تبریز در استانبول
نام تبریز بر روی یکی از خیابان های منطقه بسیار لوکس و ویلایی سلطان بی استانبول و مجاورت جنگل های مرمره نهاده شده است.

خیابان تبریز در باکو
نام تبریز بر روی خیابانی در مجاورت دانشگاه ادبیات باکو نامگذاری شده که به "تبریز کوچه سی" معروف است.

خیابان تبریز در گنجه آذربایجان
در سفر اخیر استاندار آذربایجان شرقی به جمهوری آذربایجان، در مراسمی ویژه نام یکی از خیابانهای گنجه به نام تبریز مزین شد.